
21:00 — 23:00 
23:00 — 01:00

Preus 

Sopar solidari
Concert benèfic PorFinViernes

Tiquet sopar + concert soci
Tiquet concert + consumició soci
Tiquet sopar + concert no soci
Tiquet concert + consumició no soci

Oasi
Oasi

10€
20€
50€
25€

Balís
Solidari

Sopar i
concert 
benèfic

Punt de venda: recepció del CN El Balís / Mes info: 93 792 99 00

Entitats beneficiàries:Amb la participació de:


